

Hornborg Telte ApS

Vesterenden 12, 8762 Flemming

CVR-nr. 17 73 34 94

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021

Dirigent:

.....
Bjarne Jensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hornborg Telte ApS
Adresse, postnr., by	Vesterenden 12, 8762 Flemming
CVR-nr.	17 73 34 94
Stiftet	21. april 1994
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Bjarne Jensen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 590.498 kr. mod et underskud på 241.108 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 1.237.761 kr. Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af COVID-19, idet aktiviteten er faldet betydeligt som følge heraf. Selskabet har modtaget COVID-19 støtte. Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet af COVID-19. Ledelsen har en forventning om, at aktiviteten øges i regnskabsåret 2020/21 i takt med, at samfundet gradvist åbner mere op. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af, hvornår dette sker.

Ledelsen vurderer løbende effekten af COVID-19 på selskabets drift og foretager de nødvendige tilpasninger.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	18.904	659.251
3	Personaleomkostninger	-352.200	-663.046
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.112	-235.552
	Resultat før finansielle poster	-585.408	-239.347
	Finansielle omkostninger	-5.090	-1.761
	Resultat før skat	-590.498	-241.108
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-590.498	-241.108
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-590.498	-241.108
		-590.498	-241.108

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	705.701	947.132
	Indretning af lejede lokaler	0	10.681
		<u>705.701</u>	<u>957.813</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	90.000	90.000
		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>795.701</u>	<u>1.047.813</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.038	311.433
	Andre tilgodehavender	102.046	114
	Periodeafgrænsningsposter	144.251	168.706
		<u>427.335</u>	<u>480.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>525.781</u>	<u>957.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>953.116</u>	<u>1.437.473</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.748.817</u>	<u>2.485.286</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.112.761	1.703.259
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
		<u>1.237.761</u>	<u>1.828.259</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.753	84.963
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.139	322.139
	Anden gæld	53.164	249.925
		<u>511.056</u>	<u>657.027</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>511.056</u>	<u>657.027</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.748.817</u>	<u>2.485.286</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.944.367	54.000	2.123.367
Overført via resultatdisponering	0	-241.108	0	-241.108
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.703.259	0	1.828.259
Overført via resultatdisponering	0	-590.498	0	-590.498
Egenkapital				
30. september 2020	125.000	1.112.761	0	1.237.761

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hornborg Telte ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af den materielle anlægsnote og egenkapitalopgørelsen fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

2 Særlige poster

Særlige poster for året består af kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Posterne er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	<u>2019/20</u>
Indtægter	
Nettoindtægter fra COVID-19 hjælpepakker	178.046
	<u>178.046</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet	
Bruttofortjeneste	178.046
Resultat af særlige poster, netto	<u>178.046</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19	
3 Personaleomkostninger			
Lønninger	280.418	563.852	
Andre omkostninger til social sikring	70.943	99.194	
Andre personaleomkostninger	839	0	
	<u>352.200</u>	<u>663.046</u>	
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>2</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
kr.			
Kostpris 1. oktober 2019	<u>6.844.924</u>	<u>339.286</u>	<u>7.184.210</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>6.844.924</u>	<u>339.286</u>	<u>7.184.210</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	<u>5.897.792</u>	<u>328.605</u>	<u>6.226.397</u>
Årets afskrivninger	<u>241.431</u>	<u>10.681</u>	<u>252.112</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>6.139.223</u>	<u>339.286</u>	<u>6.478.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>705.701</u>	<u>0</u>	<u>705.701</u>

5 Udskudt skat

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel med en skattemæssig værdi på 487 t.kr. Idet det er usikkert, om virksomheden kan udnytte de skattemæssige underskud inden for en overskuelig fremtid, er værdien af det skattemæssige underskud ikke indregnet i årsregnskabet.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Jensen

Direktion

På vegne af: Hornborg Telte ApS

Serienummer: CVR:17733494-RID:1236324867739

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-01-27 10:59:06Z

NEM ID 

Bjarne Jensen

Dirigent

På vegne af: Hornborg Telte ApS

Serienummer: CVR:17733494-RID:1236324867739

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-01-27 10:59:06Z

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-01-27 11:37:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VEZFY-P7TEY-PONLV-QOG6P-3OCPI-G8PTT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>